
Visoko sudsko i tu2iladko vijeeo Bosne i Hercegovine
Visoko sudbeno i tu2iteljsko vijede Bosne i Hercegovine
BCOK Cy[CK WA TyXKaK CaBjeT BOCH9 4 ep4eroBHe

High Judicial and Prosecutorial Council of Bosnia and Herzegovina

Na osnovu el. 69. stav (1) tacka b) i 70. Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH", br.
39/14 i 59/22) i lana 10. Pravilnika o javnim nabavkama Visokog sudskog i tuzilackog vije€a
Bosne i Hercegovine broj 08-02-2-1826-1/2019 od 14.05.2019. godine, na preporuku Komisije za
javne nabavke od 13.09.2023. godine, direktor Sekretarijata Visokog sudskog i tuzilackog vije€a
Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o ponistenju postupka

Clan 1.
(Predmet odluke)

Ponistava se otvoreni postupak nabavke usluge LOT 2 - Obnavljanje podrske za UNIFLOW
rjesenje za sigurnu stampu i skeniranje za potrebe Visokog sudskog i tuzilackog vijeea Bosne i
Hercegovine.

Clan 2.
(Razlog ponistenja)

Predmetni postupak se ponistava iz razloga sto nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.
Obrazlozenje

Postupak javne nabavke proveden je putem otvorenog postupka. Obavjestenje o nabavci
objavljeno je na web portalu: https://www.ejn.gov.ba/, broj obavjestenja: 172-1-2-136-3-81/23 od
23.08.2023. godine. Primljena je ponuda ponudaca C-Servis d.o.o. Sarajevo.
Komisija za nabavke imenovana Rjesenjem br. 05-16-4-158-1/23 od 11.01.2023. godine i 05-16-4-
160-2/23 0d 22.05.2023. g0dine, izvrsila je pregled i ocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda i izvjestaj o radu Komisije, broj: 05-16-4-2900-17/23 od 13.09.2023. godine (u daljem
tekstu: Zapisnik) je u prilogu ave odluke).
Ponuda ponudaa C-Servis d.o.o. Sarajevo je neprihvatljiva buduei da ponudena cijena prelazi
planirana, odnosno osigurana novcana sredstava, a u skladu sa clanom 2. stav (1) tacka l)
podtacka 2) Zakona o javnim nabavkama.
C-Servis d.o.o. Sarajevo je dostavio ponudu na iznos 6.000,00 KM bez POV-a, dok je procijenjena
vrijednost predmetne nabavke za LOT 2 - Obnavljanje podrske za UNIFLOW rjesenje za sigurnu
Stampu i skeniranje 2.400,00 KM bez POV-a.
S obzirom da cijena ponude prelazi planirana noveana sredstva, ponuda ponudaca C-Servis d.o.o.
Sarajevo je ocijenjena neprihvatljivom.
Komisija je uputila preporuku direktoru Sekretarijata Visokog sudskog i tuzilackog vijeea Bosne i
Hercegovine za donosenje odluke o ponistenju postupka.
Uzimajuei u obzir navedeno, odluceno je kao u dispozitivu ove odluke.
Pouka o pravnom lijeku
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine putem Visokog sudskog i
tuzilackog vijeea Bosne i Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka osredno, elektronskim
putem ili preporucenom postanskom posiljkom u roku od deset dana dana

Broj 05-16-4-290021/23

Datum: 3_,09.2023. g0dine

Dostavljeno:
- Ponudacu,
- Odjelu za finansije i racunovodstvo,
- ala.

Kraljice Jelene 88, 71000 Sarajevo, snaiHlercegovina
Telefon: +387 (0)33 707 500 Faks: +387 (0)33 707 550 http://vstv.pravosudje.baI


